МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

15.02.2024                                                                                                       № 27/1-П

ст-ца Крыловская

 Об ознакомлении с результатами итогового собеседования по

русскому языку в 9-х классах 14.02.2024 г.

На основании протоколов проверки итогового собеседования  по русскому

языку в 9-х классах 14.02.2024 года п р и к а з ы в а ю:

1. Классным руководителям 9 «А» класса Ермоленко А.А.., 9 «Б»

Шимко О.В. довести до сведения:

1) учащихся результаты итогового собеседования по русскому языку под

роспись до 16.02.2024 г. в настоящем приказе (приложения 1, 2);

2) родителей учащихся 9-х классов под роспись в дневниках до

19.02.2024 г.

3) учащихся и родителей о размещении приказа о результатах итогового

собеседования на сайте школы страница Государственная итоговая аттестация

– Итоговое собеседование – Приказ ОО от 15.02.2024 «Об ознакомлении с

результатами ИС-9»  по ссылке https://school1.obrkril.ru/item/259699.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора О.А.Николаенко.

Директор МБОУ СОШ № 1                                                                  М.В.Вихляй

https://school1.obrkril.ru/item/259699

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ № 1

от 15.02.2024 № 27/1-П

Ведомость ознакомления с результатами итогового собеседования

по русскому языку 09.02.2022

9 «А»

№  Ф.И.О. баллы   оценка подпись

1.  Бабяк Тимур Максимович   20 зачет

2.  Бочко Виктория Викторовна 16 зачет

3.  Выскребенцева Анастасия Вячиславовна  18 зачет

4.  Газман Альбина Сергеевна 18 зачет

5.  Гах Матвей Евгеньевич 14 зачет

6.  Горб Богдан Сергеевич  14 зачет

7.  Горбань Глеб Павлович 16 зачет

8.  Гуков Руслан Александрович 17 зачет

9.  Демьяненко Максим Дмитриевич  6 зачет

10.  Зякун Денис Викторович 11 зачет

11.  Лазаревич Полина Вадимовна 13 зачет

12.  Левченко Александр Дмитриевич 12 зачет

13.  Ляшко Полина Александровна 14 зачет

14.  Москаленко Ксения Романовна  18 зачет

15.  Мул Максим Вячеславович  10 зачет

16.  Ольшанская Вероника Олеговна 16 зачет

17.  Прокопьева Полина Константиновна 16 зачет

18.  Рущак Ксения Михайловна 17 зачет

19.  Савченко Полина Анатольевна 15 зачет

20.  Слабунов Андрей Алексеевич 19 зачет

21.  Степанов Артём Владиславович 12 зачет

22.  Сусь Иван Александрович 17 зачет

23.  Тарасенко Ксения Владимировна 17 зачет

24.  Фокина Ксения Александровна 14 зачет

25.  Царегородцев Кирилл Олегович 16 зачет

26.  Шкребель Захар Дмитриевич 10 зачет

27.  Шлебин Анатолий Николаевич 16 зачет

28.  Якута Алина Сергеевна 16 зачет

Ведомость ознакомления с результатами итогового собеседования

по русскому языку 09.02.2022

9 «Б»

№  Ф.И.О. баллы   оценка подпись

1.  Астахов Данил Вадимович 13 зачет

2.  Буравкова Алина Александровна 14 зачет

3.  Геворгян Ариана Левовна 14 зачет

4.  Громова Алёна Алексеевна 16 зачет

5.  Зеленина Ангелина Витальевна 11 зачет

6.  Ковалёва Кристина Александровна 17 зачет

7.  Кондаков Александр Фёдорович 14 зачет

8.  Крольман Артём Эдуардович 14 зачет

9.  Кузнецова Ольга Александровна 13 зачет

10.  Литвинова Алина Александровна 17 зачет

11.  Лобас Вероника Александровна 13 зачет

12.  Матросова Ксения Александровна 13 зачет

13.  Милютков Вячеслав Алексеевич 16 зачет

14.  Некрут Михаил Евгеньевич 18 зачет

15.  Несин Арсений Денисович 13 зачет

16.  Ожерельев Максим Владимирович 16 зачет

17.  Попов Дмитрий Олегович 10 зачет

18.  Резько Софья Михайловна  14 зачет

19.  Рудицкий Иван Андреевич 14 зачет

20.  Рунец Полина Петровна 19 зачет

21.  Сусь Иван Сергеевич 13 зачет

22.  Чоарэ Диана Геннадьевна 15 зачет

23.  Чурсина Диана Андреевна 13 зачет

24.  Шинкарев Алексей Алексеевич 8 зачет

	Об ознакомлении с результатами итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах 14.02.2024 г.

		2024-02-15T12:28:45+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью